
Praha, 30. dubna 2015   
č.j.: MF-21081/2015/5805-1 

PID: MFCR5XEZJJ 

 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
 
 

Veřejná zakázka  
 

„ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ PROTIKORUPČNÍ KONFERENCE 
financované z Fondu pro bilaterální spolupráci na národní úrovni 

EHP a Norských fondů 2009-2014“ 
 
Vážená paní, vážený pane, 
 
níže uvedený zadavatel veřejné zakázky s názvem„ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ PROTIKORUPČNÍ 
KONFERENCE financované z Fondu pro bilaterální spolupráci na národní úrovni EHP a Norských 
fondů 2009-2014“ Vás tímto dle § 38 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve 
znění pozdějších předpisů vyzývá k podání nabídky. 
 
 
Identifikace zadavatele: Česká republika – Ministerstvo financí 

Letenská 15 
118 10 Praha 1 
IČ: 00006947 
 
Osoba jednající jménem zadavatele:  
Mgr. Tereza Vavrečková, VO 5805 
 
Kontaktní osoba zadavatele: 
Ing. Monika Toušová, odd.  5804 
Tel: 257 044 562 
E-mail: monika.tousova@mfcr.cz  

 
Typ zakázky: veřejná zakázka na služby 
 
Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní zadávací řízení podle zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

 
1. Předmět veřejné 

zakázky: 
Příprava a komplexní organizační zajištění mezinárodní 
protikorupční konference financované z Fondu pro bilaterální 

mailto:monika.tousova@mfcr.cz�


 
 
 

spolupráci na národní úrovni EHP a Norských fondů 2009-2014, 
organizované Ministerstvem financí ve spolupráci s Radou Evropy, 
která se uskuteční ve dnech 20. – 21. října 2015. 
Detailní popis předmětu veřejné zakázky je uveden v Zadání veřejné 
zakázky (část B. Zadávací dokumentace). 
CPV kód 55110000-4 - Ubytovací služby, 55120000-7 - 
Konferenční služby, 79540000-1 - Tlumočnické služby; 79342200-5 
- Propagační služby 
 

2. Podmínky přístupu 
či poskytnutí 
zadávací 
dokumentace 

 

Zadávací dokumentace je přílohou této výzvy. Zadávací 
dokumentace je též umístěna na profilu zadavatele. 
 

3. Předpokládaná 
hodnota zakázky 
v Kč (bez DPH): 

 

Předpokládaná hodnota: 2 700 000,00 Kč bez DPH 
Předpokládaná hodnota opčního práva: 600 000,00 Kč bez DPH 
 
Celková předpokládaná hodnota VZ vč. opčního práva: 
3 300 000,00 Kč bez DPH 
 
Předpokládaná hodnota je zároveň nejvyšší přípustnou nabídkovou 
cenou. Pokud dodavatel nabídne nabídkovou cenu vyšší než je 
předpokládaná hodnota veřejné zakázky, bude jeho nabídky 
vyřazena a dodavatel bude vyloučen ze zadávacího řízení. 
 

4. Místo a lhůta pro 
podání nabídky: 

Nabídka bude doručena doporučeně poštou nebo předána osobně 
(kurýrní službou) v podatelně zadavatele: 

Česká republika – Ministerstvo financí 
Letenská 15 
P. O. BOX  77 
118 10 Praha 1 
nejpozději do 18. května 2015 do 12.00 hodin. 
 

5. Zadávací lhůta: 
 

Dodavatel je vázán svojí nabídkou po dobu 180 kalendářních dní od 
data podání nabídky.  
 

6. Předložení nabídky: Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Jednu nabídku může 
podat i více dodavatelů společně. Varianty nabídky nejsou přípustné.
 
Nabídky se podávají písemně. Nabídky doručené v listinné podobě 
budou podány v řádně uzavřené/zalepené obálce, označené 
„Veřejná zakázka – ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ 
PROTIKORUPČNÍ KONFERENCE financované z Fondu pro 
bilaterální spolupráci na národní úrovni EHP a Norských fondů 
2009-2014 – NEOTVÍRAT – odd. 5805“. 
Na obálce musí být uvedena obchodní firma nebo název a adresa 
dodavatele. 
 
Obálky s nabídkami doručené po lhůtě pro podání nabídek, nebudou 
otevřeny a zadavatel je neotevřené archivuje. 



 
7. Požadavky na 

kvalifikaci  
Požadavky na kvalifikaci jsou uvedeny v zadávací dokumentaci, 
která je přílohou této výzvy. 
 

8. Hodnotící kritéria: Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je:  
nejnižší nabídková cena dle § 78 odst. 2. písm. b) zákona. 
 

9. Otevírání obálek: Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 18. května 2015 ve 
12.00 hodin v budově Ministerstva financí, Letenská 15, 118 10 
Praha 1.  
Otevírání obálek se může zúčastnit jeden zástupce dodavatel, který 
ve lhůtě pro podání nabídek podal nabídku. Pokud se účastní osoba 
oprávněná jednat jménem či za dodavatele, prokáže se občanským 
průkazem a výpisem z obchodního rejstříku. V ostatních případech 
se zástupce dodavatele prokáže plnou mocí pro zastupování 
dodavatele při otevírání obálek s nabídkami podepsanou osobou 
oprávněnou jednat jménem či za dodavatele.  
Sraz zástupců dodavatelů, kteří se zúčastní otevírání obálek, bude 
dne 18. května 2015 v 11.50 hodin u recepce Ministerstva financí, 
Letenská 15, Praha 1.  
 

10. Přílohy: 1) Zadávací dokumentace 
 
 
S pozdravem, 
 
 
Mgr. Tereza Vavrečková 
vedoucí oddělení 5805-CFCU 


		2015-04-29T16:02:12+0200
	Mgr. Tereza Vavrečková




